N. 10 Rec.

Comune di Santo Stefano di Cadore

Provincia di Belluno

VERBALE di DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Concessione di sussidio ad indigente.

I’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno VENTISETTE  del mese di
FEBBRAIO alle ore 19:30 nella sede Municipale, si riunisce la Giunta
Comunale.

Intervengono i Signori:

Presenti  assenti

Alessandra BUZZO 24 0
Paolo TONON K W
Bruno DE BENEDET X O
Elvis TOMMA SINI % O
Teo DORIGUZZI X O

TOTALI D =

Presiede ia Signora A4lessandra BUZZ(, nella sua qualita di Sindaco
Partecipa il dott. Mario MOLINARI, nella sua qualita di Segretario Comunale,
Il Presidente, constatato il numero lepale degli intervenuti, propone alla Giunta di
adottare la deliberazione citata in oggetto, facendo presente che sono stati espressi ed
acquisiti sulla relativa proposta i pareri di cui all*art. 49 del D.Lvo 18.08. 2000 - n. 267.

o Comunicata ai
Capigruppo

0 Comunicata al
Prefetto



LA GIUNTA COMUNALE

Udita leftura della relazione sociale datata 5 febbraio 2014 redatta
dall’Assistente Sociale del Servizio Sociale Adulti e Anziani funzionante presso la
Comunita Montana "Comelico e Sappada” con cui viene segnalate la situazione di
indigenza del Signor C.M.M., residente in questo Comune;

Rilevato dalla relazione che accanto alla delicata situazione economica del'
soggetto & da considerare la sua precaria situazione sociale, peraltro nota ai servizio
sociali della Comunitd Montana e dell'UL.5.5., il forte disagio abitativo in cui si trova
nonché il suo precario stato di salute;

Rilevato ancora dalla relazione che il suddetto Signor C.M.M. non ha redditi, né
familiari tenuti agli alimenti e che I' Associazione volontaristica che lo ha supportato fino
ad ora non & piti in grado di sostenere la spesa per il servizio pasti a domicilio;

Ritenuto di sopperire alle difficoltd economiche del soggetto mediante un
contributo economico finalizzato a sostenere la spesa di quest'ultimo servizio, come
proposto dall' Assistente Sociale;

Visto I'art. 132, 1° comma, del D.Lgs. 31.03.1998 - n,, 112;

Visto I'art. 6 della Legge 08.11.2000 ~ n. 328;

Visto |'art. 130 della L.R. 13.04.2001 - n.11;

Visto if D.Lgs. 18.08.2000 - n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visti i pareri resi ai sensi dell'art. 49 del citato D.lgs. 267/2000 dei
Responsabili di servizio, attestanti la regolaritd tecnica e contabile della presente
proposta di deliberazione;

Con votazione unanime e palese, espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di concedere al Signor C.M.M., residente in questo Comune, la consegna del
pasto giornaliero da parte del servizio pasti a domicilio organizzato dalla Comunita
Montana "Comelico e Sappada”, nei cui confronti questo Comune provwvederd a
corrispondere il costo di €. 7.50 per ciascun pasto somministrato all'assistito;

2. di stabilire che il sussidio abbia validita per il corrente anno 2014;

3. di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario gli adempimenti conseguenti
alla presente deliberazione che, con separata votazione palese ed unanime, viene
dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 - comma 4~ - D.Lgs.
267/2000.



Pareri art. 49 e 153, comma 5°, del D.Lgs. 267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ESPRESSO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
INTERESSATO

(1 FAVOREVOLE _ 8 CONTRARIO dott. MOLINARI Mario

data

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ESPRESSO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
INTERESSATO

1 FAVOREVOLE 0O CONTRARIO geom. SCATTOLO Danilo

data

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA SULLA REGOLARITA’ TECNICO-
CONTABILE

M&VOREVOLE O CONTRARIO MARE’ Dina
e 27 FEB 207 L,(LL! —

ATTESTAZIONE AI SENSI DELI’ART. 153, 5° COMMA, D.LGS. 267/2000, DEL
RESPONSABILE DI RAGIONERIA CIRCA LA COPERTURA FINANZIARIA

@VOREVOLE 0 CONTRARIO rag. POMARE’ Din
data 2 7 FEB 2014 ZQ& ( /




IL PRESIDENTE ILS
Alessandra BUZZO
Mf-ﬁl& L &t\-

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

gi (ﬁ—ﬁﬁ?ﬁﬁhe copia della presente deliberazione & stata pubbiicata all’Albo Pretorio il giorno
- 6 MARZEY  ve vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Addi - B MAR 2014 IL MESSO COMUNALE

YT

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Su conforme dichiarazione del messo comunale, si certifica che copia -d§”’fv1 ’Eﬁesféﬁ
deliberazione & stata pubblicata all’Albo del Comune per quindici giorni consecutivi dal i !
e contro la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Addi__ II.MESQ(_)iCOMUNALE L SEGRETARIO COMUNALE
-0 Dott. Mgrio MOLINARI
X7

11 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 - 4" comma - del Decreto

ﬁ Che la presente deliberazione:
gislativo 18.08.2000, n. 267

O E’ divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalia sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134 - 3" comma - del Decreto Legislativo 18.08.2000 - n. 267, in data

[ E’stata REVOCATA con delibera G.C./CC n. del

FRE IS S I e i A
Data | | AP LU IL SEGRETARIO COMUNALE
=X Dott. Mario MOLINARI




